Praça Américo Poli Monjardim, 60 – Centro, CEP: 29010-640 - Vitória / ES - Tel.: (27) 3636-3600

EDITAL DE CREDENCIAMENTO N. 01/2023

RESULTADO DA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE COMPROVAÇÃO DAS
INFORMAÇÕES DECLARADAS DOS (AS) CANDIDATOS (AS)

A Faculdade de Música do Espírito Santo “Maurício de Oliveira” – FAMES, por
meio da Comissão de Credenciamento, nomeados (as) pela Instrução de
Serviço FAMES n. 26, publicada no Diário Oficial de 27/03/2023 para, no uso de
suas atribuições legais, torna público o resultado da análise dos documentos de
comprovação das informações declaradas no ato da inscrição (2023-0SSW2Q),
dos (as) candidatos (as)  relacionados (as) abaixo:

Código - Área de Conhecimento: L105 – Canto Lírico - Soprano

Nome do (a) Candidato (a) Inscrição Situação
Luana Schaeffer Chagas 2299792 Deferida

Código - Área de Conhecimento: L107 - Clarinete

Nome do (a) Candidato (a) Inscrição Situação
Rafael Claudio da Silva Souza 2299801 Deferido

Código - Área de Conhecimento: L108 - Clarinete/Clarone

Nome do (a) Candidato (a) Inscrição Situação
Danilo Soares do Carmo Oliveira 2299728 Deferido

Código - Área de Conhecimento: L111 - Viola

Nome do (a) Candidato (a) Inscrição Situação
Rafael Radke Nascimento 2299843 Deferido
Ildefonso Inacio de Barros Junior 2299962 Deferido

Código - Área de Conhecimento: L112 - Violino

Nome do (a) Candidato (a) Inscrição Situação
Elton Reis Mancuzo 2299729 Deferido
Wagner Pereira de Souza 2299889 Deferido

Código - Área de Conhecimento: L203 - Trombone/Improvisação

Nome do (a) Candidato (a) Inscrição Situação
Pedro Paulo dos Santos Junior 2299686 Deferido

Código - Área de Conhecimento: L205 - Trompete/Flugelhorn/Improvisação

Nome do (a) Candidato (a) Inscrição Situação
Elizeu de Oliveira Martins 2299745 Deferido

Código - Área de Conhecimento: L301 - Piano Erudito

Nome do (a) Candidato (a) Inscrição Situação
Huitlan de Souza Placido Oliveira 2299683 Deferido
Elenisio Rodrigues Barbosa Júnior 2299698 Deferido

Praça Américo Poli Monjardim, 60 – Centro, CEP: 29010-640 - Vitória / ES - Tel.: (27) 3636-3600

Código - Área de Conhecimento: L302 – Piano Popular

Nome do (a) Candidato (a) Inscrição Situação
Jean Philippe Abreu Molinari 2300611 Deferido
Marcio Modesto Homem 2300732 Deferido